[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«16 »  марта 2015                                                                                 № 14-П
О внесении изменений в постановление

от 14.10.2013 № 71-П «Об утверждении
списка невостребованных земельных долей»
        В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании заявления Кашиной Любовь Ивановны от 02.03.2015 г. об исключении земельной доли из списка невостребованных, свидетельства на право собственности на землю РФ-IХ ККР 02 00 № 006416 от 30.08.1994 г., руководствуясь  ст. ст. 18, 31 Устава Белоярского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление от 14.10.2013 № 71-П «Об утверждении списка невостребованных земельных долей» следующие изменения:

- исключить из приложения 1 постановления следующие строки:

	37
	Кашин Георгий Николаевич
	РФ-IX ККР 02 00 № 006416 от 30.08.94 РЗ № 307 от 08.08.96
	13,1

         2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в информационном листе «Белоярские Вести» и на официальном сайте района.
Глава сельсовета                                                       В.А.Захаренко
Марковцева О.И.
Т. 97-2-15